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Segment o gro ci z en i o vjj

Przedmiotem wzoru użytkowego jest segment ogrodzeniowa^,

przeznaczony do stosowania przy ustawianiu ogrodzeń, wyty-

czajacjreh powierzchnie v/ybiegów dla mniejszj^ch zwierząt ho-

dowlan^/ch.

Stosowane dotychczas ogrodzenia pastwisk i wybiegów dla

zwierząt hodowlanych składają się z pionowych "boków wbija¬

nych w grunt i mocowanych do nich poziomych poprzeczek.

Ogrodzenia te są nietrwałe i trudne do przestawiania przy

zmianie lokalizacji pastwisk i wybiegów.

Segment ogrodzeniowy według wzoru użytkowego ma kształt

prostokątnej jednolitej ramy, którą tworzą pionowe boki seg¬

mentu wraz z górną poprzeczką poziomą. Dolna część "boków ra¬

my zagięta jest w kształcie kabłąków, których końce połączo¬

ne są z dolną poprzeczką poziomą, lv górnej części jednego

boku pionowego oraz w jego dolnej części, w narożniku międzj^

wewnętrzną powierzchnią tego "boku, a górną powierzchnią gór¬

nej i dolnej poprzeczki poziomej osadzone są płytki ze szcze¬

liną. Pc przeciwnej stronie każdej płytki zamocowany jest za¬

czep z odcinkiem łańcucha. Ukształtowane w dolnej części seg-



Segment ma kształt prostokątnej ramy z zaokrąglonymi

wierzchołkami, którą tworzą boki pionowe 1 i górna poprzecz¬

ka pozioma 2_. Boki pionowe 1 połączone są poprzeczkami po¬

ziomymi 3., a dolne ich części zagięte są de^ wewnątrz w kszta¬

łcie kabłąków 4? których końce połączone są dolną poprzeczką

poziomą. Prawy bok pionowy 1 w górnej i dolnej części posia¬

da trójkątne płytki 5. z otworem 7 i szczeliną 6? osadzone w

narożniku między wewnętrzną powierzchnią boku pionowego 1

3. górną powierzchnią górnej i dolnej poprzeczki poziomej \.

Po przeciwnej stronie każdej płytki 5. do dolnej powierzchni

poprzeczki poziomej 3. i wewnętrznej powierzchni pionowego

boku 1 zamocowany jest zaczep 8, na którym zawieszony jest

jednym końcem odcinek łańcucha 9..

Segment ogrodzeniowy łączy się z innymi przestawnymi

segmentami ogrodzeniowymi przy pomocy złącza łańcuchowego,

w które zaopatrzony jest każdy segment. Po przystawieniu do

pionowego boku 1 segmentu następnego segmentu,, łańcuchem S.

umocowanym do zaczepu 3_ owija się bok segmentu przystawionego

i przewleka się jego koniec przez otwór 7, w płytce 5_ i no

powtórnym owinięciu boku segmentu przystawionego, jedno
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ogniwo łańcucha 9_ umieszcza sie w szczelinie 5 płytki 5., blc

kując w ten sposób łańcuch. 9. przed poluzowaniem sie,

17 ten snoscb uz3^skuje sią szybkie i trwałe "Dołączenie boków

segmentów oraz w miar-v "potrzeby szybkie ich rozłączanie

i ustawianie w innjrn miejscu.

Segment wykonana" .jest z rur zabezpieczonych przed korozją,

a wszystkie połączenia zrealizowane sa metoda, spawania.

1su>cA Gtook^^'
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zja,s~crzez enua o cnr omie

. Segment ogrodzeniowy składający się z pionowych "boków

połączonych poziomymi poprzeczkami, znamienny

t y In, że pionowe boki (l) wraz z górną poprzeczka po¬

ziomą (2^) tworzą prostokątną jednolitą ramę z zaokroglo-

nysii wierzchołkami, przy czjnm dolne części jej boków

zagięte są w kształcie kabłąkow (4), a ich'końce połą¬
czone z dolną poprzeczką poziomą (3_)? natomiast w gór¬

nej części i w dolnej jednego boku pionowego (l) w na-

i4niku między wewnętrzną powierzchnią tego hoku? a s:or¬

ną, powierzchnią górnej i dolnej poprzeczki noziomej (3)

osadzone są płytki (5.) ze szczeliną (6), wzy czthii po

przeciwnej stronie każdej płytki (5.) zamocowany jest za¬

czep (3_)-z odcinkiem łańcucha (9.),

. Segment ogrodzeniowy według zastrz, 1, znamienny

t j 2, że kaołąki (4) w środkowej części między łukami

ukształtowane sa prostoliniowo.

D
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